ERRATA Nº 01/2018

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao Edital de nº 01/2018,

para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

ANEXO II - DO DEMONSTRATIVO DE CARGOS, REQUISITOS, VALOR DA INSCRIÇÃO, QUANTIDADE DE VAGAS, CARGA HORÁRIA, SALÁRIO BÁSICO

124
PROFESSOR NÍVEL II – SEDE

(6º AO 9º ANO)

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior em Licenciatura Plena em:  Letras – Português ou
Linguagem e códigos/Português

01 - 01 30h 1.723,50

131 PROFESSOR NIVEL II  -POLO I
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior em  Licenciatura Plena em Letras – Inglês ou
Linguagem e códigos – Inglês

01 - 01 30h 1.723,50

140 PROFESSOR NÍVEL II – SEDE
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em Matemática

02 - 02 30h 1.723,50

146 PROFESSOR NÍVEL II – POLO II A
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em Geografia

01 - 01 30h 1.723,50

147 PROFESSOR NIVEL II  -POLO II B
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em Geografia

01 - 01 30h 1.723,50

148 PROFESSOR NIVEL II – POLO III A
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em Geografia

01 - 01 30h 1.723,50

149 PROFESSOR NIVEL II – POLO III B
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em Geografia

01 - 01 30h 1.723,50

150 PROFESSOR NÍVEL II – SEDE
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em História

01 - 01 30h 1.723,50

151 PROFESSOR NIVEL II  -POLO I
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em História

01 - 01 30h 1.723,50

152 PROFESSOR NIVEL II – POLO II A
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em História

01 - 01 30h 1.723,50

153 PROFESSOR NIVEL II – POLO II B
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em História

01 - 01 30h 1.723,50

154 PROFESSOR NIVEL II – POLO III A
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em História

01 - 01 30h 1.723,50

155 PROFESSOR NIVEL II – POLO III B
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em História

01 - 01 30h 1.723,50

156 PROFESSOR NÍVEL II – SEDE
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em Educação Física

01 - 01 30h 1.723,50

157 PROFESSOR NIVEL II  -POLO I
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em Educação Física

01 - 01 30h 1.723,50

158 PROFESSOR NIVEL II  -POLO III A
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em Educação Física

01 - 01 30h 1.723,50

http://www.crescerconcursos.com.br/files/2018/01/14/anexo-ii-demonstrativo-de-cargos-1515982776.pdf

LEIA-SE

ANEXO II - DO DEMONSTRATIVO DE CARGOS, REQUISITOS, VALOR DA INSCRIÇÃO, QUANTIDADE DE VAGAS, CARGA HORÁRIA, SALÁRIO BÁSICO

124
PROFESSOR NÍVEL II – SEDE

(6º AO 9º ANO)

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior em Licenciatura Plena em:  Letras – Português ou
Linguagem e códigos/Português

02 - 02 30h 1.723,50

131 PROFESSOR NIVEL II  -POLO I
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior em  Licenciatura Plena em Letras – Inglês ou
Linguagem e códigos – Inglês

02 - 02 30h 1.723,50

140 PROFESSOR NÍVEL II – SEDE
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em Matemática

03 - 03 30h 1.723,50

146 PROFESSOR NÍVEL II – POLO II A

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de Curso
Superior Licenciatura Plena em Geografia ou Diploma
devidamente  registrado de Conclusão do Curso de Ciências
Humanas com habilitação em Geografia.

01 - 01 30h 1.723,50

147 PROFESSOR NIVEL II  -POLO II B

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de Curso
Superior Licenciatura Plena em Geografia ou Diploma
devidamente  registrado de Conclusão do Curso de Ciências
Humanas com habilitação em Geografia.

01 - 01 30h 1.723,50

148 PROFESSOR NIVEL II – POLO III A

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de Curso
Superior Licenciatura Plena em Geografia ou Diploma
devidamente  registrado de Conclusão do Curso de Ciências
Humanas com habilitação em Geografia.

01 - 01 30h 1.723,50

149 PROFESSOR NIVEL II – POLO III B

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de Curso
Superior Licenciatura Plena em Geografia ou Diploma
devidamente  registrado de Conclusão do Curso de Ciências
Humanas com habilitação em Geografia.

01 - 01 30h 1.723,50

150 PROFESSOR NÍVEL II – SEDE

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em História ou diploma
devidamente registrado de conclusão do curso de Ciencias
Humanas com habilitação em Historia.

01 - 01 30h 1.723,50

151 PROFESSOR NIVEL II  -POLO I

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em História ou diploma
devidamente registrado de conclusão do curso de Ciencias
Humanas com habilitação em Historia.

01 - 01 30h 1.723,50

152 PROFESSOR NIVEL II – POLO II A

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em História ou diploma
devidamente registrado de conclusão do curso de Ciencias
Humanas com habilitação em Historia.

01 - 01 30h 1.723,50

153 PROFESSOR NIVEL II – POLO II B

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em História ou diploma
devidamente registrado de conclusão do curso de Ciencias
Humanas com habilitação em Historia.

01 - 01 30h 1.723,50

154 PROFESSOR NIVEL II – POLO III A

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em História ou diploma
devidamente registrado de conclusão do curso de Ciencias
Humanas com habilitação em Historia.

01 - 01 30h 1.723,50

155 PROFESSOR NIVEL II – POLO III B  Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em História ou diploma

01 - 01 30h 1.723,50

http://www.crescerconcursos.com.br/files/2018/01/14/anexo-ii-demonstrativo-de-cargos-1515982776.pdf

devidamente registrado de conclusão do curso de Ciencias
Humanas com habilitação em Historia.

156 PROFESSOR NÍVEL II – SEDE
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em Educação Física + Registro
no conselho de classe competente.

01 - 01 30h 1.723,50

157 PROFESSOR NIVEL II  -POLO I
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em Educação Física + Registro
no conselho de classe competente.

01 - 01 30h 1.723,50

158 PROFESSOR NIVEL II  -POLO III A
Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso
superior Licenciatura Plena em Educação Física + Registro
no conselho de classe competente.

01 - 01 30h 1.723,50

Todas as estas alterações dispostas nesta errata nº 01/2018 já foram incorporadas ao edital.

Sem mais para o momento e certos da compreensão e colaboração dos candidatos.

Teresina (PI), 21 de fevereiro de 2018

Crescer Consultorias

Comissão Organizadora